

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1

สาขา สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดชุมพร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารเฟลต 3 ชั้น (ที่พักพนักงาน) สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดชุมพร

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	สรุปราคา							
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
1	งานรื้อถอนของเดิม							25,425.00
2	งานพื้น							243,100.00
3	งานผนัง							86,880.00
4	งานฝ้าเพดาน							161,625.00
5	งานทาสี							199,065.00
6	งานประตู่-หน้าต่าง							125,880.00
7	งานสุขภัณฑ์							194,730.00
8	งานระบบสุขาภิบาล							124,829.00
9	งานระบบไฟฟ้า							278,390.00
10	งานเบ็ดเตล็ด							88,800.00
	รวมงานส่วนที่ 1							1,528,724.00
	ส่วนที่ 2 งานบุ่อื ค้ำม่าน							
1	ปรับปรุงอาคารเฟลต 3 ชั้น(ที่พักพนักงาน)							52,090.00
	รวมงานส่วนที่ 2							52,090.00

ข้อเสนอแนะในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

1. บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสาร ใช้ในการประกวดราคา
2. หากผู้รับจ้างเสนอราคา โดยคัดออกจากราคากลางของธนาคาร เมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีแสดงวัสดุและราคาเป็น ความรับผิดชอบของผู้รับจ้างและ ให้ถือการพิจารณาวินิจฉัยของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้าง ไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
3. ผู้รับจ้างต้องศึกษาราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการ ให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบ ในการประมาณราคางานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างและปรับปรุง โดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอไว้

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2

สาขา สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดชุมพร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารแฟลต 3 ชั้น (ที่พักพนักงาน) สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดชุมพร

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ส่วนที่ 1 งานค้ำทุ่น							
	ปรับปรุงอาคารแฟลต 3 ชั้น(ที่พักพนักงาน)							
					-		-	-
1	งานรื้อถอนของเดิม				-		-	-
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	10	ชุด		-	100	1,000	1,000
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบห้องน้ำ	30	ตร.ม.		-	35	1,050	1,050
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบห้องน้ำ	125	ตร.ม.		-	35	4,375	4,375
	- รื้อฝ้าเพดาน	340	ตร.ม.		-	25	8,500	8,500
	- รื้อ SINK และ TOP เคาน์เตอร์	10	ชุด		-	500	5,000	5,000
	- รื้อบานประตูห้องน้ำ	5	ชุด		-	100	500	500
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1	รวม		-	5,000	5,000	5,000
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานรื้อถอนของเดิม				-		-	25,425
					-		-	-
2	งานพื้น				-		-	-
	- พื้นไม้ปาร์เก้ของเดิมขัดผิวเนื้อไม้ เคลือบผิวด้วย				-		-	-
	ยูริเทน	242	ตร.ม.	80	19,360	180	43,560	62,920
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	46	ตร.ม.	330	15,180	150	6,900	22,080
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	30	ตร.ม.	320	9,600	150	4,500	14,100
	- พื้นหินขัดของเดิมขัดผิวหินเคลือบ WAX	137	ตร.ม.	50	6,850	220	30,140	36,990
	- ลูกนอนบันไดหินขัดของเดิมขัดผิวหิน	75	ม.	25	1,875	110	8,250	10,125
	- ลูกตั้งบันไดหินขัดของเดิมขัดผิวหิน	83	ม.	25	2,075	110	9,130	11,205
	- พื้นชั้นลาดฟ้าทำระบบกันซึม	204	ตร.ม.	360	73,440	60	12,240	85,680
	รวมงานพื้น				-		-	243,100
					-		-	-
3	งานผนัง				-		-	-
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ 8"x10"	125	ตร.ม.	350	43,750	150	18,750	62,500
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ 8"x12"	46	ตร.ม.	380	17,480	150	6,900	24,380
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานผนัง				-		-	86,880
					-		-	-
4	งานฝ้าเพดาน				-		-	-

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 3

สาขา สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดชุมพร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารเฟดต 3 ชั้น (ที่พักพนักงาน) สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดชุมพร

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ดชนิดทนความชื้น ที-บาร์				-		-	-
	0.60*0.60 ม.#	80	ตร.ม.	310	24,800	90	7,200	32,000
	- ฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ดธรรมดาโครงเคร่า ที-บาร์				-		-	-
	0.60*0.60#	260	ตร.ม.	290	75,400	90	23,400	98,800
	- ฉนวนกันความร้อน STAY COOL หนา 7.5 ซม.	137	ตร.ม.	175	23,975	50	6,850	30,825
	-				-		-	-
	รวมงานฝ้าเพดาน				-		-	161,625
					-		-	-
5	งานทาสี				-		-	-
	- สีพาสติกทาภายนอก	884	ตร.ม.	55	48,620	30	26,520	75,140
	- สีพาสติกทาภายใน	1,455	ตร.ม.	45	65,475	30	43,650	109,125
	- สีน้ำมัน	148	ตร.ม.	65	9,620	35	5,180	14,800
	-				-		-	-
	รวมงานทาสี				-		-	199,065
					-		-	-
6	งานประตู-หน้าต่าง				-		-	-
	- DE 1	10	ชุด	3,450	34,500	800	8,000	42,500
	- DE 2	5	ชุด	950	4,750	300	1,500	6,250
	- DE 3	6	ชุด	950	5,700	300	1,800	7,500
	- DE 4	5	ชุด	950	4,750	300	1,500	6,250
	- DE 5	5	ชุด	3,250	16,250	300	1,500	17,750
	- DE 6	1	ชุด	650	650	300	300	950
	- DS	6	ชุด	3,200	19,200	300	1,800	21,000
	- ประตูเหล็กม้วน ขนาด 3.00 x 3.00 มปรับทริงใหม่.	1	ชุด	-	-	1,500	1,500	1,500
	- WE 1	2	ชุด	850	1,700	800	1,600	3,300
	- WE2	3	ชุด	1,120	3,360	800	2,400	5,760
	- WE3	5	ชุด	660	3,300	300	1,500	4,800
	- WE4	5	ชุด	440	2,200	200	1,000	3,200
	- WE5	14	ชุด	220	3,080	100	1,400	4,480
	- WE6	1	ชุด	440	440	200	200	640
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานประตู-หน้าต่าง				-		-	125,880
					-		-	-

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 5

สาขา สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดชุมพร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารเฟลต 3 ชั้น (ที่พักพนักงาน) สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดชุมพร

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- แทน ค.ศ.ถ.วางถังเก็บน้ำขนาด 0.20 x 1.50 x 3.50	2	ชุด	6,500	13,000		-	13,000
	- ถังเก็บน้ำสแตนเลสขนาด 1,250 ลิตร	4	ชุด	11,340	45,360	1,000	4,000	49,360
	- บิ๊มน้ำชนิดแรงดันคงที่ ขนาดไม่น้อยกว่า 400 W	2	เครื่อง	13,500	27,000	1,000	2,000	29,000
	- งานเดินท่ออื่นๆที่เกี่ยวข้อง	1	รวม	4,000	4,000		-	4,000
	-			-	-		-	-
	-			-	-		-	-
	รวมงานระบบสุขาภิบาล				-		-	124,829
					-		-	-
9	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-
	- ควบคุมไฟฟ้า				-		-	-
	- ฟลูออเรสเซนต์ 1*36W ครอบอะครีลิค	16	ชุด	780	12,480	115	1,840	14,320
	- ฟลูออเรสเซนต์ 1*18W ครอบอะครีลิค	10	ชุด	350	3,500	115	1,150	4,650
	- ฟลูออเรสเซนต์ 1*36W หลอดเปลือย	3	ชุด	320	960	115	345	1,305
	- ฟลูออเรสเซนต์ 1*18W หลอดเปลือย	1	ชุด	280	280	115	115	395
	- ความถี่ 2*18W	5	ชุด	1,250	6,250	115	575	6,825
	- ฟลูออเรสเซนต์ 1*32W ครอบทรงกลม	10	ชุด	480	4,800	115	1,150	5,950
	- ฟลูออเรสเซนต์ 1*32W ครอบอะครีลิคสี่เหลี่ยม	18	ชุด	450	8,100	115	2,070	10,170
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	1	รวม	3,887	3,887	-	-	3,887
	- เค้รับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	53	ชุด	158	8,374	90	4,770	13,144
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	63	ชุด	450	28,350	100	6,300	34,650
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเค้รับไฟฟ้า	53	ชุด	500	26,500	90	4,770	31,270
	- เค้รับทีวี	14	ชุด	167	2,338	80	1,120	3,458
	- MULTI SWITCH	2	ชุด	3,000	6,000	500	1,000	7,000
	- งานเดินไฟฟ้าชนิด RG 6/U ในท่อร้อยสายไฟฟ้า				-		-	-
	EMT	1	รวม	9,504	9,504	8,712	8,712	18,216
	- งานควมเทียม DTH	2	ชุด	3,000	6,000	1,500	3,000	9,000
	- มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 5(15) A 1 เฟส	10	ชุด	850	8,500	100	1,000	9,500
	- CB 20AT, 2P (เครื่องปรับอากาศ)	10	ชุด	300	3,000	100	1,000	4,000
	- ตู้กันน้ำพร้อมเค้รับไฟฟ้าสำหรับบิ๊มน้ำ	2	ชุด	800	1,600	300	600	2,200
	- ตู้ MDP	1	ชุด	8,350	8,350	1,000	1,000	9,350
	- แผงควบคุมไฟฟ้า CUX/X	5	ชุด	4,850	24,250	500	2,500	26,750
	- ถอดข้อสายไฟฟ้ากันน้ำสำรองเครื่องปรับอากาศ	10	ชุด	300	3,000	100	1,000	4,000
	- ถอดรับสัญญาณทีวี (RECIEVER)	14	ชุด	850	11,900		-	11,900
	- ไฟกิ่งคิดผนัง 2 x 18 w	3	ชุด	650	1,950	115	345	2,295

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 6

สาขา สำนักงาน ร.ก.ส.จังหวัดชุมพร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารเฟลต 3 ชั้น (ที่พักพนักงาน) สำนักงาน ร.ก.ส.จังหวัดชุมพร

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- สายไฟฟ้า 4x6,1x4 sq.mm THW IN EMT Dia.3/4"	48	ม.	177	8,496	81	3,888	12,384
	-สายไฟฟ้า 4x4,1x2.5sq.mm THW IN EMT Dia.3/4"	65	ม.	123	7,995	70	4,550	12,545
	-สายไฟฟ้า 2x4,1x2.5 sq.mm THW IN EMT Dia.1/2"	70	ม.	75	5,250	48	3,360	8,610
	-สายไฟฟ้า 2x4,1x2.5 sq.mm THW IN IMC Dia.1/2"	36	ม.	104	3,744	52	1,872	5,616
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000	5,000	-	-	5,000
	-				-		-	-
	รวมงานระบบไฟฟ้า				-		-	278,390
					-		-	-
10	งานเบ็ดเตล็ด				-		-	-
	- งานซ่อมแซมตู้เสื้อผ้าและ โต๊ะเครื่องแป้ง เปลี่ยน				-		-	-
	อุปกรณ์บานพับ กุญแจ มือจับ ทำสีใหม่ B3	4	ชุด	4,500	18,000	-	-	18,000
	- งานซ่อมแซมตู้เสื้อผ้าและ โต๊ะเครื่องแป้ง เปลี่ยน				-		-	-
	อุปกรณ์บานพับ กุญแจ มือจับ ทำสีใหม่ B2	5	ชุด	3,000	15,000	-	-	15,000
	- งานซ่อมแซมเตียงและทำสีใหม่ B1	14	ชุด	1,200	16,800	-	-	16,800
	- งานซ่อมตู้ได้ซิงค์ยาว 2.4 ม	5	ชุด	2,400	12,000	-	-	12,000
	- งานซ่อมตู้ได้ซิงค์ยาว 3 ม.	5	ชุด	3,000	15,000	-	-	15,000
	- งานซ่อมตู้แขวนติดผนัง ยาว 2.40 ม.	5	ชุด	2,400	12,000	-	-	12,000
	รวมงานเบ็ดเตล็ด				-		-	88,800
					-		-	-
	ส่วนที่ 2 งานปูอิฐ ค้ำน่าน				-		-	-
					-		-	-
1	ปรับปรุงอาคารเฟลต 3 ชั้น(ที่พักพนักงาน)				-		-	-
	- ม่านปรับแสงแนวตั้ง ขนาด 3.80 x 1.25 ม.	5	ชุด	4,038	20,190	-	-	20,190
	- ม่านปรับแสงแนวตั้ง ขนาด 3.00 x 1.25 ม.	10	ชุด	3,190	31,900	-	-	31,900
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวม 1				-		-	52,090

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

ราคากลาง งานปรับปรุง

ปร.6

งานปรับปรุงอาคารแฟลต 3 ชั้น(ที่พักพนักงาน) สำนักงาน ธ.ก.ส.จังหวัดชุมพร

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงอาคารแฟลต 3 ชั้น(ที่พักพนักงาน)	1,943,466.82	
2	ส่วนที่ 2 งานมูดี ค้ำม่าน	55,736.30	
สรุป	รวมค่าปรับปรุงทั้งโครงการ	1,999,203.12	
	ราคากลาง	1,999,203.12	
	ราคากลาง	หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยสามบาทสิบสองสตางค์	

หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างคืนวัสดุจากการรื้อถอนอาคารที่มีมูลค่าแก่ธนาคาร

.....กาญจน์ อัครประเสริฐ.....

(นางกาญจน์ มังกรประดิษฐ์)

กรรมการผู้จัดการ

บริษัท เอ็ม ดีไซน์ กรุ๊ป จำกัด

